
POCTA Soustředění 

Nazdááár z Ještědu. Cestou necestou, přes Sněžku a Harrachov, Kořenov a Janov 

nad Nisou jsme zdárně dorazili do cíle (viz foto). Odhadovaná doba trasy pěšky = 

18h 16 min, POCTA na kolech: 7 hodin!  

 

 

 

 

 

 

 

 

V týmu byl však střet názorů, kde někteří jedinci jsou stále přesvědčení o tom, že 

prý jedeme na Černou horu. 

Krátce k tréninku, tento celodenní výlet byl především o trénování vůle v těžkých 

a táhlých kopcích, které se stupňovaly v poslední etapě na náš závěrečný Ještěd. 

Kluci si svou výdrží zasloužili odpuštění rozcvičky na další den. 

 

 

 

 

Na závěr kvíz pro ty, kdo sledují tento náš malý seriál, kdo je onen záhadný muž 

na tomto snímku? On se vrátil! Je všude! 

 

 


